
 
ZARZĄDZENIE  Nr  FN.22.2014 

Wójta Gminy  Brańszczyk 

 

  z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie: 
 
                 Ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego  

oraz Procedur Ustalania i Wydatkowania Funduszu Sołeckiego  

w Gminie Brańszczyk. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 

ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 

2014r., poz. 301)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustanawiam Regulamin Funduszu Sołeckiego Gminy Brańszczyk, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Ustanawiam Procedury Ustalania i Wydatkowania Funduszu Sołeckiego  

w gminie Brańszczyk, stanowiące  załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr FN.9.2013 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia  

25 lutego 2013 roku w sprawie Ustanowienia Regulaminu Funduszu 

Sołeckiego oraz Procedur Ustalania i Wydatkowania Funduszu Sołeckiego  

w Gminie Brańszczyk. 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 


